10) Rectifíquese la adjudicación dispuesta en el Art. 2° de la resolución N° 280 de 
1 	 fecha 23 de Mayo de 2017, la cual quedara redactada de la siguiente manera. 

2°) Adjudíquese a la firma PROVEER S.A. con domicilio en la calle Don Pelayo N° 533 
de la localidad de Longchamps por la provisión de 65000 (sesenta y cinco mil) 
unidades de facturas surtidas, en la suma total de PESOS doscientos noventa y dos 
mil quinientos ($292.500) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 168. 

311) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.